
UCHWAŁA NR XLII/213/18
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów 
szkół oraz pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 
nauczycieli oddziałów przedszkolnych i przedszkola realizujących zajęcia w oddziałach, do których oprócz 

dzieci 6-letnich uczęszczają także dzieci młodsze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 1189 ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć do wymiaru: 

1) dyrektor szkoły podstawowej, zespołu szkół liczących: 

a) do 10 oddziałów – 5 godzin 

b) 11-15 oddziałów – 4 godziny 

c) powyżej 15 oddziałów – 3 godziny

2) dyrektor Branżowej Szkoły I stopnia – 6 godzin 

3) wicedyrektor – 7 godzin

2. Nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, wymiar zajęć ustalony w ust. 1 obowiązuje od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym zlecono mu zastępstwo.

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć (dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych) pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz 
nauczycieli oddziałów przedszkolnych i przedszkola realizujących zajęcia w oddziałach, do których oprócz dzieci 
6-letnich uczęszczają także dzieci młodsze w wymiarze 22 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/166/17 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów 
i wicedyrektorów szkół, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, 
któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Kobylin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała

Id: RQJJA-ONMUY-ASIQJ-AXYAF-URADB. Podpisany Strona 1




